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LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

    2025. gada 20. jūnijā                                                                          Nr. 7 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

Sēdi atklāj plkst. 9:00 

Sēde noteik klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Iveta Gajevska 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās Ludzas novada pašvaldības domes deputāti: 

 

Juris Atstupens /Zaļo un Zemnieku savienība/ 

Lolita Greitāne /LATGALES PARTIJA/  

Aleksejs Ivanovs /LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ/ 

Modris Karpovs /”Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija/ 

Jevgenija Kušča /politiskā partija “KOPĀ LATVIJAI”, Latvijas Sociālistiskā partija/ 

Lauris Ļubka /Zaļo un Zemnieku savienība/ 

Aivars Meikšāns /LATGALES PARTIJA/   

Edgars Mekšs  /Zaļo un Zemnieku savienība/  

Solvita Novicka /LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ/ 

Oskars Petinens Zaļo un Zemnieku savienība/ 

Inta Rancāne /Zaļo un Zemnieku savienība/  

Viesturs Rancāns /LATGALES PARTIJA/  

Darja Rjutkinena /Zaļo un Zemnieku savienība/ 

Aivars Strazds /Zaļo un Zemnieku savienība/ 

 

Nepiedalās:  Ludzas novada pašvaldības domes deputāts Toms Vorkalis /LATGALES 

PARTIJA/ 

 

Sēdē klātesošas personas: pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, juridiskās nodaļas 

vadītāja Kristīne Nikolajeva, administratīvās nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste Jana 

Zeļeņivska, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris 

Pentjušs; Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļi: Inta Senkāne, Sintija 

Timule, Nadežda Tarasova, Arnis Poikāns, Saule Jaukušenoka 

 

Darba kārtība:                  

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
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   1. Par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

 

 

Sēdi atklāj Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Iveta 

Gajevska, kura apveic deputātus ar ievēlēšanu, novēl veiksmīgu darbu, pildot deputāta 

pienākumus. 

1.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu        

Iveta Gajevska informē, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 35.panta otro daļu balsošana 

par pašvaldības domes priekšsēdētāja amatam izvirzītajām kandidatūrām notiek ar vēlēšanu 

zīmēm.          

Kārtību, kādā noris atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm, balsojot par pašvaldības 

domes priekšsēdētāja amatam izvirzītajām kandidatūrām, nosaka Ludzas novada 

pašvaldības domes 01.07.2021. sēdē apstiprinātie noteikumi Nr.1/2021 "Kārtība, kādā 

notiek atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm" (ar grozījumiem, kas izdarīti ar Ludzas novada 

pašvaldības 27.03.2024. sēdes lēmumu Nr.90). Atbilstoši Ludzas novada pašvaldības 

01.07.2021. noteikumu Nr.1/2021 "Kārtība, kādā notiek atklāta balsošana ar vēlēšanu 

zīmēm" 4. punktam, kas nosaka, ka balsu skatīšanu organizē domes noteikta balstu 

skaitīšanas komisija, kas sastāv no trīs komisijas locekļiem, ir jāievēl balsu skaitīšanas 

komisija Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanām.  

Iveta Gajevska aicina deputātus izvirzīt kandidātus balsu skaitīšanas komisijai. 

Deputāts Modris Karpovs izvirza Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas 

locekļus Sintiju Timuli, Arni Poikānu, Intu Senkāni. 

 Citi kandidāti netiek izvirzīti. 

 Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības domes 01.07.2021. noteikumu Nr.1/2021 

"Kārtība, kādā notiek atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm" 4.punktu,  atklāti balsojot: “Par” 

- 14 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Aleksejs Ivanovs, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, 

Lauris Ļubka, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs,  Solvita Novicka, Oskars Petinens, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Darja Rjutkinena, Aivars Strazds), “Pret” – nav, “Atturas” – 

nav, Ludzas novada pašvaldības dome  nolemj: 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanām ievēlēt balsu skaitīšanas  

komisiju šādā sastāvā: Sintija Timule, Arnis Poikāns, Inta Senkāne. 

 Par balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāju komisija ievēlē Sintiju Timuli. 

 Iveta Gajevska informē, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 12.panta pirmo daļu domes 

priekšsēdētāju ievēlē no domes deputātu vidus. Ikvienam domes deputātam ir tiesības 

izvirzīt kandidātu domes priekšsēdētāja amatam. Iveta Gajevska aicina deputātus izvirzīt 

kandidātus Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja amatam.                     

Deputāte Inta Rancāne (Zaļo un Zemnieku savienība) par kandidātu novada domes 

priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Edgaru Mekšu (Zaļo un Zemnieku savienība).   

Deputāts Aivars Meikšāns (LATGALES PARTIJA) par kandidātu novada domes 

priekšsēdētāja amatam izvirza -  Lolitu Greitāni  (LATGALES PARTIJA).              
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Citi kandidāti netiek izvirzīti.  

  

Balsošanas zīmju sagatavošanai, plkst. 9:10 I.Gajevska izsludina sēdes pārtraukumu 

līdz plkst. 9:30.  

Plkst. 9:30 sēde turpinās. 

Notiek atklāta balsošana, strādā izveidotā balsu skaitīšanas komisija novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

Balsu skaitīšanas komisijas Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām priekšsēdētāja Sintija Timule nodot Balsošanas gaitas protokolu Nr.1                              

(1. pielikums) nolasīšanai Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai 

Ivetai Gajevskai. I.Gajevska nolasa protokolu, informējot, ka par Ludzas novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja amatam pieteiktajiem kandidātiem piedalījās 14 Ludzas 

novada pašvaldības domes deputāti, deputātiem izsniegtas 14 vēlēšanu zīmes.  Pēc 

balsošanas pabeigšanas, atverot balsošanas kasti konstatētas derīgas 14 balsošanas zīmes, 

nederīgu vēlēšanu zīmju nav. 

 "Par" Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja amata kandidātu Edgaru 

Mekšu nobalsoja 9 deputāti (Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Lauris 

Ļubka, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Darja Rjutkinena, Aivars Strazds), 

"Pret" nobalsoja 5 deputāti (Lolita Greitāne, Aleksejs Ivanovs, Aivars Meikšāns, Solvita 

Novicka, Viesturs Rancāns). 

"Par" Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja amata kandidātu Lolitu 

Greitāni nobalsoja 4 deputāti (Lolita Greitāne, Aivars Meikšāns, Solvita Novicka, Viesturs 

Rancāns), "Pret" nobalsoja 10 deputāti (Juris Atstupens, Aleksejs Ivanovs, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Lauris Ļubka, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Darja 

Rjutkinena, Aivars Strazds). 

Iveta Gajevska paziņo balsošanas rezultātus:  

“Par” – 9 (Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Lauris Ļubka, Edgars 

Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Darja Rjutkinena, Aivars Strazds),  

“Pret” – 5 (Lolita Greitāne, Aleksejs Ivanovs, Aivars Meikšāns, Solvita Novicka, 

Viesturs Rancāns), 

Par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju ievēlēts deputāts Edgars Mekšs. 

 Ludzas novada dome nolemj: pieņemt lēmumu Nr. 256 “Par Ludzas novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu”. 

Lēmums Nr. 256 sēdes protokola pielikumā. 

 

Vārds tiek  dots Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Edgaram Mekšam, 

kurš pateicas par uzticību, ko izteikuši deputāti, ievēlot viņu par Ludzas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāju. 

Pielikumā: 
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1) 20.06.2025. Balsošanas gaitas protokols Nr.1  uz 2 lp. 

2) Vēlēšanu zīmes “Balsošana par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

amatam izvirzītajiem kandidātiem” – 14 lp. 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:50 

 

Sēdes vadītāja                                                                                               Iveta Gajevska 

   

 

Sēdes protokolētāja                                                                                      Ināra  Vonda 

 

 


